
ZARZĄDZENIE NR 0050. 1666.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 stycznia  2014 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.328.2011.VI  Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry z dnia z dnia 12 sierpnia 2011r w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
kierownikowi jednostki organizacyjnej Miasta Jelenia Góra nieposiadającej 
osobowości prawnej. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013r. poz. 594) oraz na podstawie art. 48 ust. 2  i  ust. 3 w związku z art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.  
z 2013r. poz.595.) zarządzam co następuje: 

 § 1 
 

Nazwa szkoły Zespół Szkół Przyrodniczo - Żywieniowych użyta w zarządzeniu  
Nr 0050.328.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w różnych przypadkach otrzymuje 
brzmienie Zespół Szkół Przyrodniczo –Usługowych i Bursy Szkolnej w Jeleniej Górze. 
 

§ 2 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


